[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                       ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от 13.02.2017 г.

                       № 144

станица  Ленинградская

О предельном уровне соотношения среднемесячной заработной платы  руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платой работников муниципальных учреждений   и муниципальных унитарных предприятий  муниципального образования Ленинградский район

В соответствии со статьей 145 Трудового кодекса Российской Федерации п о с т а н о в л я ю :

1. Установить  предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий  муниципального образования Ленинградский район, формируемой за счет всех источников финансового обеспечения и рассчитываемой за календарный год, и среднемесячной заработной платы работников муниципальных учреждений   и муниципальных унитарных предприятий  муниципального образования Ленинградский район  (без учета заработной платы соответствующего руководителя, его заместителей,  главного бухгалтера) в кратности  5.

2. Сектору информационных технологий управления экономического развития, потребительской сферы и информационных технологий (Финько) обеспечить размещение  настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Ленинградский район.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Ленинградский район А.Н.Шередекина.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Ленинградский район.

Глава муниципального образования

Ленинградский район                                                                          В.Н.Гукалов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования Ленинградский район от ____________________№________

«О предельном уровне соотношения среднемесячной заработной платы  руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платой работников муниципальных учреждений   и муниципальных унитарных предприятий  муниципального образования Ленинградский район»

Проект подготовлен и внесен:
Финансовым управлением

администрации

муниципального образования

начальник управления                                                                Э.В.Андрющенко

Проект согласован:

Заместитель главы

муниципального образования                                                         О.А.Катюхина

Заместитель главы

муниципального образования                                                       А.Н.Шередекин

Исполняющий обязанности

начальника юридического отдела

администрации

муниципального образования                                                           Ю.А.Лыгина

Начальник общего

отдела  администрации

муниципального образования                                                        Т.А.Сидоренко

_1219140307.unknown